Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О возложении исполнения обязанностей главы администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

     На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 статьи 19 Устава сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

      1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с 15 декабря 2015 года на Амирханова Ильдуса Ринатовича на период до дня вступления в должность назначенного Советом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан главы сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в здании администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Байгузинский
сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ш.С. Гиниятуллин

«15» декабря 2015 г.
№4/27